ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYEI TANÁCS                                      Láttamozva változtatlanság miatt

                                                                      Közigazgatási Osztály és Titkárság

                                        A L A P     T A R I F Á K

havibéreknél, nm-ként, más helységeknek, mint lakóházak, melyeket a kereskedelmi társaságok alkalmaznak, önálló intézmények és közintézmények, kik olyan ingatlanokat igazgatnak, melyek a Maros Megyei közterűlet, vagy magántulajdonban vannak

                                                                                          lej / nm / hónap

	Sór-szám
	Helységek és folytatott

Tevékenység
	ELHELYE-ZÉSI
	   
	ZÓNA
	

	
	
	Rendkivül

központi
	       I
	     II
	   III

	  0
	                        1
	       2
	       3
	     4
	     5

	  1
	Termelési helységek

(élelmiszer és nem élelmiszeri)
	86.400
	 44.000
	 28.000
	20.000

	  2
	Fűggetlen árúraktárak

a. a talaj területén

b. a talaj alatt

c. üzemanyag és kenöanyag tárólok
	97.210

48.600
	 54.700

 27.700

 14.700
	 24.500

 14.700

   8.800
	17.800

  8.800

  6.100

	  3
	Ipari szolgáltatási helység
	82.300
	 59.800
	 41.800
	26.000

	  4
	Személyes szolgáltatási helység
	57.300
	 44.000
	 36.300
	28.500

	  5
	Posta, távirás,sajtó,reklám, rádió-televizió helységek
	82.300
	 59.800
	 41.800
	26.000

	  6
	Banktevékenység és OTP (CEC) helységek
	574.800
	459.000
	459.000
	459.000

	  7 
	Belsö és nemzetközi turisztikai iródahelységek
	383.200
	306.000
	294.200
	267.800

	  8
	Mechanikai játékok és szerencsejáték helységek
	445.600
	355.800
	355.800
	355.800

	  9
	Tanácsadási iródák,ügyvédi kamarák és közjegyzök
	375.700
	254.500
	183.300
	145.900

	 10
	Gazdasági társaságok ügyintézési iródák helysége
	 86.400
	 70.900
	 51.000
	 35.200

	 11
	Közétkezési helységek :

a. szeszesitalokal

b. szeszesitalok nélkül
	172.700

122.900
	164.100

113.100
	152.800

 85.200
	125.300

 68.700

	 12
	Helységek arúkereskedelmének :

a. élelmiszeri

b. nem élelmiszeri

c. vegyes 
	 57.200

172.200

145.600
	45.200

109.500

131.600
	32.500

91.000

99.800
	20.800

61.800

78.000

	 13
	Helységek könyvesűzleteknek és antikváriumnak
	12.100
	 9.900
	7.800
	 5.900

	 14
	Helységek kiálitási termeknek, hivatásos és műkedvelö müvészek által használt helységek
	4.600
	 4.800
	3.200
	3.200

	 15
	Helységek gyogyszertáraknak – gyogynövényeknek
	13.400
	12.100
	10.800
	7.900

	 16
	Helységek fizetéses orvosi rendelésre :

a. emberorvostani rendelök

b. fógászati rendelök

c. álatorvosi rendelök
	15.400

15.400

12.200
	12.200

12.200

7.700
	9.300

9.300

5.900
	7.700

7.700

4.500

	 17
	Helységek fizetéses orvosi laborvizsgálatokra
	16.000
	12.100
	9.900
	7.800

	 18
	Szoció-kulturális helységek, állam, vagy helyi költségvetésböl finaszirozva 

( mindenfokú tanűgyioktatás, egésségszolgáltatás, sport és testnevelés, kultúra és müvészet, szociális gondozás,stb )
	2.900
	2.900
	2.300
	2.300

	 19
	Közintézmények székhelye
	2.500
	2.500
	1.900
	1.900

	 20
	Politikai szervezetek székhelye, alapitványok, szövetségek, egyesületek

 ( kivételezve a kereskedelmi helységeket)
	2.300
	2.300
	1.700
	1.700

	 21
	Garázsok
	7.800
	7.800
	7.800
	7.800

	 22
	Istállók állatok gondozására
	
	5.100
	4.100
	2.600

	 23
	Raktárak, alagsorok és pincék, melyek nincsenek berendezve lerakatnak
	3.100
	4.100
	2.900
	2.900

	 24
	A helységeket, melyek rendeltetése nem lakóhely, megilletö udvarok
	1.000
	800
	650
	550

	 25
	A helységeket, melyek rendeltetése nem lakóhely, megilletö kertek
	1.000
	800
	650
	550


MEGJEGYZÉS : Azok a helységek, melyek rendkivüli zonában vannak elhelyezve és  a tevékenység nem az épület homlozatánál történik, egy alacsonyabb zonában lesznek beosztva.

         Azokban a helységekben, ahol zártkörü kereskedelmi tevékenységet folytatnak a saját alkalmazottaknak, III-ik elhelyezési zonában lesznek beosztva.  

